



Årsrapport for 2020

A.P. Mikkelsen ApS

Ådalsvænget 18
6000 Kolding

CVR-nr. 34606951

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

25. maj 2021

Anders Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2020 - 31/12-2020	8
Balance pr. 31/12-2020	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Mikkelsen ApS
Ådalsvænget 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 34606951
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murervirksomhed, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på t.kr. -43, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 407 i forhold til 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2020 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020-31.12.2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.463.974	1.018.168
1 Personaleomkostninger	-1.456.136	-1.375.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-41.800	-27.000
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	35.729
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-33.962	-348.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	504	1.194
Andre finansielle omkostninger	-9.136	-101.710
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-42.594	-448.767
Ekstraordinære omkostninger	0	-1.000
ÅRETS RESULTAT	-42.594	-449.767
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-42.594	-449.767
Disponeret i alt	-42.594	-449.767

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.200	243.000
Materielle anlægsaktiver i alt	376.200	243.000
 Anlægsaktiver i alt	 376.200	 243.000
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.371	307.305
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	385.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000	117.573
Andre tilgodehavender	15.000	0
Tilgodehavender i alt	616.371	809.878
 Likvide beholdninger	 396.889	 392.071
 Omsætningsaktiver i alt	 1.013.261	 1.201.949
 AKTIVER I ALT	 1.389.461	 1.444.949

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-369.203	-326.608
2 Egenkapital i alt	-289.203	-246.608
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	-48.000	0
Anden gæld	241.933	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	193.933	4
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.832	247.691
Anden gæld	599.310	456.409
Udbytte for regnskabsåret	831.589	987.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.730	1.691.554
Gældsforpligtelser i alt	1.678.663	1.691.557
PASSIVER I ALT	1.389.461	1.444.949

Noter

Note	2020 Kr.	2019 Kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-1.279.029	-1.202.349	
Arbejdsmarkedspension	-54.277	-69.633	
Andre udgifter til social sikring	-122.830	-103.164	
	<u>-1.456.136</u>	<u>-1.375.146</u>	
Personaleomkostninger i alt			
	<u>-1.456.136</u>	<u>-1.375.146</u>	
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-326.608	-42.594	-369.203
	<u>-246.608</u>	<u>-42.594</u>	<u>-289.203</u>
Egenkapital i alt			
	<u>-246.608</u>	<u>-42.594</u>	<u>-289.203</u>